教电教〔2014〕781号

[image: image1.bmp]
河 南 省 教 育 厅

关于公布第十八届教育教学信息化大奖赛

评选结果的通知

各省辖市、直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属各中等职业学校、实验学校：
根据我厅印发的《转发中央电化教育馆关于举办第十八届全国教育教学信息化大奖赛的通知》（教电教〔2014〕220号）安排，各单位积极组织，共推荐作品2499件。我厅组织专家分高等教育、中等职业教育、基础教育三个组，对申报作品进行了严格的评审。经组委会确认，共评出一等奖404件（其中高教组224件，中等职业教育组23件，基础教育组157件）；二等奖401件（其中高教组237件，中等职业教育组18件，基础教育组147件）；三等奖385件（其中高等教育组260件，中等职业教育组12件，基础教育组113件）。

现予公布。

附件：河南省第十八届教育教学信息化大奖赛获奖名单

2014年9月10日
附  件

河南省第十八届教育教学信息化大奖赛获奖名单

高等教育组—精品资源共享课

	证书编号
	获奖

等级
	作 品 名 称
	作 者 姓 名
	单  位

	豫教〔2014〕20728号
	三等奖
	马克思主义基本原理概论
	王桂琴 赵纪河 郭献明 李文强
	新乡医学院三全学院

高等教育组----多媒体课件（含移动终端课件）

	证书编号
	获奖

等级
	作 品 名 称
	作 者 姓 名
	单  位

	豫教〔2014〕20959号
	一等奖
	无菌术
	刘雁冰 赵俊强 程巍
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕20982号
	一等奖
	影视艺术的形式要素与审美特征
	徐利萍 常岩婷 王康
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕20987号
	一等奖
	远离恐怖，共享和谐
	谷妍蓉 许红芝 马素娟
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21044号
	二等奖
	I型超敏反应
	游永鹤 赵晓会 任莹利
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21102号
	二等奖
	急性肾功能不全
	武辉 房志鑫 孟冬丽
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21103号
	二等奖
	急性炎症的过程
	刘颖 姚亚坤 周理
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21116号
	二等奖
	跨细胞膜的物质转运
	金白洁 盛海燕 陈改英
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21118号
	二等奖
	卵泡发育与排卵
	李勇莉 张东芳 张付平
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21133号
	二等奖
	亲核取代反应
	王秀菊 王曼曼 翟沙沙
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21136号
	二等奖
	人类免疫缺陷病毒
	张文钰 张明 谢永生
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21137号
	二等奖
	人体发育评定
	宋利娜
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21152号
	二等奖
	受精
	周薇 张付平 郭珺
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21160号
	二等奖
	酸碱标准溶液的配置与标定
	王曼曼 王秀菊 胡亚平
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21176号
	二等奖
	信息传递
	郭美霞 申惠君 王晋
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21181号
	二等奖
	血细胞分析仪
	胡淼 李向平 张俊丽
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21185号
	二等奖
	一个大学生的一天
	史丽萍 温弘
	许昌学院 新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21191号
	二等奖
	硬胶囊生产工艺设备
	关圆圆
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21192号
	二等奖
	正常分娩
	李薇 王静 蒋燕
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21240号
	三等奖
	Here are the seasons to enjoy
	宋爽 张松竹 董赛
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21244号
	三等奖
	Make Euro Disney More European
	胡桦 郑倩 张苹
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21294号
	三等奖
	钩虫
	王艳华 郝振华 王丹丹
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21332号
	三等奖
	流体的运动
	申杰奋 秦鑫 毕彦平
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21344号
	三等奖
	内分泌系统
	杨杰 武俊芳 李银生
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21351号
	三等奖
	气管的切片观察
	张付平 张东芳 周薇
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21355号
	三等奖
	前负荷对横纹肌收缩效能的影响
	周崇坦 盛海燕 申惠君
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21367号
	三等奖
	视器
	苗莹莹
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21390号
	三等奖
	心肺复苏术
	张一莉 王静 李靖
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21398号
	三等奖
	循环结构程序设计
	鲁世清 寇志谦 王晓娜
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21404号
	三等奖
	荧光分析法
	郭亚萍 闫瑞芳 王秀菊
	新乡医学院三全学院

	豫教〔2014〕21425号
	三等奖
	自是花中第一流—李清照
	孙媛慧 栗亚玮 王方
	新乡医学院三全学院

先进组织单位

（排名不分先后）

郑州市现代教育信息技术中心

洛阳市电化教育馆

安阳市现代教育信息技术中心

南阳市电化教育馆

焦作市现代教育信息技术中心

新乡市电化教育馆

信阳市电化教育馆

鹤壁市电化教育馆

平顶山市电化教育馆

汝州市电化教育馆

滑县电化教育馆

长垣县电化教育馆

河南师范大学

河南财经政法大学

河南中医学院

河南职业技术学院

河南医学高等专科学校

新乡医学院三全学院

南阳理工学院

河南省外贸学校

河南省教育厅办公室                2014年9月16日印发

河南省教育厅

— 2 —